Hec signum semel inflammatum facilius iterum in flammantur. ita etiam in intellectu prophetice cessare actuali illustratione remanet quodam habilitas ad hoc per faciliter illustrari. sicut etiam mens semel ad devotionem excitata facilius permanens ad devotionem postinum reuocari. propter gratias Augustinum in libro de oratione domini dicit esse necessarias crebras orationes. nec concepta deuotio totaliter extinguitur. potest enim dici quod alius dominus prophetam etiam cessare actuali prophetica illustratione ex tempore dina. sed illud Ieremias. p. Et prophetam in genibus dedit te. Ad tertium dicendum quod est de omnibus hominibus electis ad aliquod quod est secundum naturam humana. quod quidem potest esse duplicit. Uno quod est ad subiectum actus. sicut miracula facta et cognoscita occulta et incertae digne sapientia. et ad hominem actus qui dat homini dominum gratiam humanam. Alio est aliquod secundum naturam humanae operis ad modum actus. non autem operis ad subiectum ipsum. sicut diligenter deus et cognoscere eum in speculo creaturarum. et ad hoc datum donum gratiae habituale.

**Ad tertium sic procedit.** Videatur quod prophetia sit solus futurorum contingenti. Dicitur. n. Lassedor. quod prophetia est in spiratio vel revelatio dina. res etiam immobili honestatis scientias. sed certe pertinet ad contingenta futura. quod de solis contingentibus futuris sit revelatio prophetica. **S**ed gratia prophetie dividitur in sapientiam et fidem quae sunt de divinis. et distinctionem spirituum que sunt de spiritibus creatis. et scienciam que est de rebus humanis ut per se. ad locum. 12. huius est etiam distinguitur secundum obiecta ut per se ea que sunt dicta sunt. quod de nullo primitate ad aliquod horum sit prophetia. relinquitur quod est de futuris contingenti. **P**ropter diversitas obiecti carum diversitate spes ut est secundum etiam per se. si ergo prophetia quodam sit de futuris contingenti. quedam autem de gaudiis aliis rebus viris regis quod non sit eadem species prophetie. **H**oc est quod Hesychius dicit super Azzech. quod prophetia quodam est de futuro. sicut id quod dicitur Isa. 7. Ecce virgo concipiet et pariet filium. quodammodo perpterito sicut et id quod dicitur Henricus. p. In principio creauit de celo et terra. quodammodo perpterito sicut id quod dicitur. i. ad locum. 14. Si oes prophetem. utret autem quod est infidelis. et cui a cordis eius manifesta sunt. non ergo est prophetia solus de contingentibus futuris. **R**espondit quod manifestatio quod sit per aliquod lumine. ad oiam illa se extendere potest que illi lumini subiectum est sicut visus corporalis se extendit ad oes colores

et cognitio naturalis a se extendit ad oia illa quod subiectum lumini intellectus agitatur. cognitio autem prophetica est per lumine divinitutis quo per oiam cognosci tam dina quam humana tam spiritualia quam corporalia. et ideo revelatio prophetica ad oiam habetur modo se extendit. sicut de his quod pertinet ad dei excellemem. et angelorum spirituum mysterio revelatio prophetica facta est. ut Isa. 6. ubi dicitur. Vidi deum sed enim super solium excelsum et elevatum. etiam prophetia continet ea quod pertinet ad corpora natura. sed illud ysa. 40. Quis mens est pugillo aquis recte continet etiam ea quod ad mores hominum pertinet. sed illud ysa. 48. Frage etur etenim patrem tuum recte continet etiam ea quod pertinet ad futuros cunctos fratres illud ysa. 47. Venient tibi duo in die tua subiecto: sterilitas et inuiditas. Considerandum in quodque gratia prophetia est de his quod pertinet a nostra cognitione sicut ratio aliquis magis per prophetiam pertinet quanto longius ab humana cognitione existunt. Hoc autem est triplex genus. quod unus est eorum quod est per sensum intellectum. non autem a cognitione oium hominum. sicut sensu cognoscitur alius homo quod sunt sibi propria frater locum quod in aliis humano sensu ut potest sibi absentia non cognoscitur. et sic Hesychius prophetice cognovit quod Hieronimus discipulus eius est in absentia fecerat. ut habet 4. Reg. 5. Et si licet cogitationes codicis unius alterius prophetice manifestatur ut dicitur. i. ad locum. 14. Et per hunc modum etiam ei qui sunt scilicet demonstrative alii prius prophetice revelari. Secundus autem genus est eorum quod excedunt universalis cognitionem oium hominum. non quod sunt se non sunt cognoscibilia. sed prophetia defectum cognitionis humanae. sicut mysterium trinitatis quod revelatus est per seraphinum dicendum. Tertius scilicet genus recte. ut habet ysa. 6. Ultimus autem genus est eorum quod est per sensum ab oium hominum cognitione quod in seipso non sunt cognoscibilia. ut contingencia futura. quod non est determinata et quod est universalis et sunt se prius est eo quod est particulariter et per aliud. ideo ad prophetiam prophetiam per me pertinet revelatio cœveniens futurorum. unde et nomine prophetie sumi vir. Unde Hesychius dicit super Azzech. quod cum ideo prophetia dicta sit per futuram predicationem. quoniam de praeterito vel presenti loquuntur. ratione sui nesciit amittere. **A**d primum ergo dicendum quod prophetia ibi diffinitur secundum id quod proprietas est nostrarum prophetiarum. et per hunc est non ordinari prophetia dividitur in alios genitos qui sunt datae. Unus per insilio ad finem. quis posset dici quod oiam quod sub prophetia cadunt cœveniunt in hac ratione quod non

sunt ab hoc cognoscibilia nisi per revelationem  
dinan ea vero quod pertinet ad sapientiam et scienciam et i/  
terpretationem sermonum patrum natalium ratione ab hoc  
cognosci. sed aliorum modo manifestat per illustra-  
tionem dini lumis. fides autem et si sit de iustisibi-  
lis hominibus. ut ad ipsam non pertinet eorum cognitio  
quod credunt. sed per hoc per certitudinem assentiat his  
quod sunt ab aliis cogniti. Ad tertium dicendum  
per formale in cognitione prophetica est lumina di-  
num a communione spiritus sancti unitate spiritus. sed sunt  
divisa quod per dinum lumina prophetica manifestantur.

**Ad quartum sic pro**  
cedit. Videatur quod prophetia per dinum revelationem  
cognoscatur oia quod per prophetice cognosci. Dr. n.  
Amos 3. Non faciet animus deus vestrum nisi reue-  
la ueritatem secretum suum ad seruos suos prophetias.  
sed oia quod prophetice revelata sunt vestrae dignitatis facia-  
tibus quod est quod non reuelat prophetice. Ps.  
Dei perfecta sunt opera ut vestrum Deus. 32. sed prophetia  
est dina revelatio ut dictum est. quod est perfecta. quod non  
esset nisi perfecta oia prophetabilia prophetice re-  
uelaretur. quod perfectum est cui nihil deest. ut dominus in  
scripto prophetico. quod prophetice oia prophetabilia revela-  
tur. Ps. Lumina dinum quod est. prophetia est po-  
tentia quod lumina natum ratione ex quod est humana scien-  
tia. sed per hoc aliquam scientiam cognoscit oia illa quod  
ad illam scientiam pertinet. sicut grammaticus cognos-  
cit oia grammaticalibus. quod est quod Gregorius dicit super  
Ezechiel. quod aliquis spiritus prophetie ex proprio tangit  
alios prophetatus et ex futuro nequit tagit. ali-  
quis autem ex proprio non tagit et ex futuro non tagit. non ergo  
prophetice cognoscit oia prophetabilia. R. dicen-  
dum quod divinitas non est necessaria esse similitudine propter aliquod  
unum in quod coniecturatur et a quod dependet sicut secundum dic-  
tum est per virtutes oes necessaria est esse similitudinem propter  
prudentiam vel caritatem. Quia autem quod per aliquod principium  
cognoscitur coniecturatur in illo principio et ab eo  
dependet. et ideo quod cognoscit perfecte principium summa  
totaliter ei virtutem similitudinem cognoscit oia quod per illud prin-  
cipium cognoscitur. ignoratio autem est de principio vel  
de principio apprehensione nulla necessitas est similitudine oia co-  
gnoscendi. sed unusquisque eorum per se oportet mai-  
festari. et per omnes alios eorum possunt cognoscere et  
alia non cognoscere. principium autem eorum quod divinitas  
luminis prophetice manifestatur est ipsa ueritas per  
ea quam prophetice in seipso non uidetur. et ideo non  
est oia prophetabilia cognoscantur. sed quilibet  
eorum cognoscit ex eis alios summa spatiu reuelatio-  
ne habens vel illius rei. Ad primum ergo dicendum quod

Dominus oia quod sunt necessaria ad instructionem fidei  
sunt prophetarum operum. non enim oia eis. sed  
quodammodo unius. etiam alii. Ad secundum dicendum quod pro-  
phetia est sicut quodammodo inspectio in genere dñe re-  
uelationis. unde dominus i. ad Cor. 13. quod prophetice e/  
vacuabitur et quod ex parte prophetam. i. inspectio. p/  
fectio autem dñe reuelationis erit in persona. unde  
subditur: cum uenerit quod inspectio est euacuabitur  
quod ex parte est. unde non oportet quod prophetice re-  
uelationis nihil desit. sed quod nihil desit eorum ad  
quod prophetia ordinatur. Ad tertium dicendum quod  
ille quod habet aliquam scientiam cognoscit principia illorum  
scierit ex quo est quod sunt illius scientiae dependet. et ideo  
quod perfecta habet illius scientiae scire oia quod ad illam  
scientiam pertinet. sed per prophetiam non cognoscit in  
seipso principium prophetali cognitionis quod est deus. unde non est similis ratio.

**Ad quintum sic pro**  
cedit. Videatur quod prophetia discernat secundum quid  
dicatur per spiritum proprieum. et quod per spiritum prophetice.  
Dicitur. Augustinus in libro de fidei. quod non sua dicerebat dis-  
cernere se necesse quod saporem quem vestris explicare  
non posset quod infessus in deum reuelatur et inter  
animam suam somniantem. sed prophetia est reuelatio  
dina ut dictum est. quod prophetia semper discernit id  
quod deus per spiritum prophetice dicit ab eo quod loquitur  
spiritus proprio. Ps. Deo non principit aliquod impossibile  
sicut Ieronimus dicit. principit autem prophetia Iesu  
christi 25. Prophetia quod habet somnum narret somni-  
um. et quod habet sermonem meum. loquatur sermonem  
meum Christus. quod prophetia potest discernere quod beat  
per spiritum prophetice ab eo quod alter videt. Ps. Ma-  
ior est certitudo quod est per dinum lumina quod est per lu-  
mina rationis natum. ille autem quod habet scientiam per certius se-  
re habet. quod ille quod habet prophetiam per lumina dinum multo  
magis certus est se habere. Ps. Secundum est quod Gregorius  
dicit super Ezechiel. Scientiam est quod aliquis prophetice  
sciens dum consulit ex magno usu prophetandi quodammodo  
ex suo spiritu perseruit et ecce hunc ex prophetice spiritu di-  
citur suspicatur. R. secundum quod mens prophetice  
dupliciter a deo instruitur. Uno per expissam re-  
uelationem. Alio per quandam instinctum quem si  
dum etiam nescientes humane mentes patiuntur. ut Augu-  
stus dicit in libro de fidei. ad Ier. 26. In ueritate misit me dominus ad uos. ut loquerer in au-  
res vestras oia vestra hec. alioquin si de hoc ipse  
certitudinem non habet. fides quod dicitis prophetarum